БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

Иске Томбағош ауылы, тел.(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШАРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769) 2-47-19

Ҡ А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июль 2015 й.

            № 39

   «27» июля 2015 г.

«Об утверждении схемы, изменении вида разрешенного использования                        и адресного ориентира земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г. № 131-ФЗ, Федеральным Законом  «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:070901.
       2. Изменить вид разрешенного использования и местоположение земельных участков, образованных из обособленного земельного участка с кадастровым номером 02:53:070901:24, относящегося к фонду перераспределения земель и входящий в состав единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1128;
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:000000:1128:ЗУ1:

· адресный ориентир – РБ, муниципальный район Шаранский район,                 СП Старотумбагушевский сельсовет;
· площадь – 150000 кв. м;

· категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

· территориальная зона – сельскохозяйственная зона С-1;

·   вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.

     3. Контроль  над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.

Глава сельского поселения                                                        И.Х. Бадамшин

	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Старотумбагушевский  сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	Муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«       27       » июля
	№
	39

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  02:53:000000:1128:ЗУ1

	Площадь земельного участка 150000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н19
	676606
	1234294

	443
	676396
	1234349

	444
	676179
	1234366

	445
	676127
	1234354

	446
	676109
	1234367

	н1
	676107
	1234355

	н2
	676103
	1234345

	н3
	676095
	1234332

	н4
	676086
	1234320

	н5
	676062
	1234295

	н6
	676050
	1234285

	н7
	676041
	1234276

	н8
	676034
	1234266

	н9
	676023
	1234249

	н10
	676010
	1234216

	н11
	676004
	1234199

	н12
	675989
	1234131

	н13
	675982
	1234083

	н14
	675975
	1234008

	н15
	675973
	1233973

	н16
	675970
	1233938

	н17
	675968
	1233904

	н18
	675965
	1233873

	н19
	676606
	1234294

   Доступ к земельному участку с кадастровым номером 02:53:000000:1128:ЗУ1, образовавшегося из состава единого землепользования с кадастровым номером 02:53:000000:1128, обеспечен через смежный обособленный земельный участок с кадастровым номером 02:53:070901:21.

	[image: image2.emf]02:53:070901

02:53:071101

:24

:51

:51

:51

:20

:13

:44

:89

:88

:87

:86

:99

:97

:98

:83

:84

:85

:90

:27

:30

:31

:91

:1128:ЗУ1

:1128/2

100

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

731

909

910

911

912

913

914

915

916

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

933

934

935

936

939

940

941

942

951

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

978

979

н1

н2

н3

н4

н5

н6

н7

н8

н9

н10

н11

н12

н13

н14

н15

н16

н17

н19

н18

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:7000

	Условные обозначения:
– граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.